
Администрация Катав-Ивановского 
муниципального района 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« / / »  2024 г.

О принятии решения о подготовке проекта о 
внесении изменений в Правила землепользования 
и застройки Тюлюкского сельского поселения 
Катав-Ивановского муниципального района 
Челябинской области

В целях приведения Правил землепользования и застройки Тюлюкского 
сельского поселения Катав-Ивановского? муниципального района Челябинской 
области в соответствие с Градостроительным кодексом,Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Катав- 
Ивановского муниципального района, Администрация Катав-Ивановского 
муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проекта о внесении изменений в Правила 
землепользования и застройки Тюлюкского сельского поселения Катав- 
Ивановского муниципального района Челябинской области (далее -  Правила).

2. Создать Комиссию по подготовке проекта о внесении изменений в 
Правила (далее — Комиссия) (Приложение 1).

3. Утвердить:
3.1. Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта о внесении 

изменений в Правила (Приложение 2);
3.2. Порядок направления в Комиссию предложений заинтересованных лиц 

по подготовке проекта о внесении изменений в Правила (Приложение 3).
4. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде 

Катав-Ивановского муниципального района и Тюлюкского сельского поселения, 
разместить на официальном сайте Администрации Катав-Ивановского 
муниципального района www.katavivan.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
униципального района по обеспечению

Г.В. Чертухина

http://www.katavivan.ru

